vinculación directa o conexa con el objeto principal. -CAPITULO II. DEL CAPITAL Y
LOS APORTES. TERCERA: El Capital de la Compañía es de DOS MILLONES QUINIEN-
TOS MIL  (Bs. 2.500.000,00),  representados, en CIENTO  (100) acciones, con un
valor nominal de VEINTICINCO  MIL BOLÍVARES (Bs. 25.000,00) cada una; El Capital
Social de la Compañía ha sido totalmente suscrito, y pagado de la forma siguiente:
el  accionista JOSE GREGORIO MARIN LEAL ha suscrito y pagado SETENTA (70)
acciones, con un valor de VEINTICINCO MIL  BOLÍVARES  (Bs. 25.000,oo) cada una
para un monto de UN MILLO SETECIENTOS CINCUENTA MIL
BOLIVARES(Bs.1.750.000,oo) a través de balances de inventario,  y JUAN CARLOS
ANTONELLO MOLINA, ha suscrito y pagado TREINTA (30) acciones, con un valor de
VEINTICINCO MIL  BOLÍVARES  (Bs. 25.000,oo) cada una para un monto de SETE-
CIENTOS CINCUENTA MIL  BOLIVARES (Bs.750.000,oo) a través de balances de
inventario, las acciones han sido íntegramente suscritas y pagadas en un Ciento por
ciento (100%) por los accionistas, en la proporción antes indicada, según se evi-